

Per Transø Holding ApS

Poppelsgårdsvej 16

2860 Søborg

CVR-nr. 21828688

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Per Egan Transø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Transø Holding ApS
Poppelsgårdsvej 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 21828688
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber og andre finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 140 t.kr. mod sidste års resultat på 204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.163)	(14)
Driftsresultat		(14.163)	(14)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		97.073	192
Andre finansielle indtægter	1	78.909	39
Andre finansielle omkostninger		(8.816)	(9)
Resultat før skat		153.003	208
Skat af årets resultat	2	(12.604)	(4)
Årets resultat		140.399	204
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	75
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.073	167
Overført resultat		8.326	(38)
		140.399	204

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		650.000	650
Materielle anlægsaktiver	3	650.000	650
Kapitalandele i associerede virksomheder		788.622	732
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.288.622	1.732
Anlægsaktiver		1.938.622	2.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	10
Tilgodehavende selskabsskat		172	2
Tilgodehavender		5.172	12
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.410.945	808
Værdipapirer og kapitalandele		1.410.945	808
Likvide beholdninger		586.306	677
Omsætningsaktiver		2.002.423	1.497
Aktiver		3.941.045	3.879

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.622	212
Overført overskud eller underskud		3.412.048	3.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	75
Egenkapital		<u>3.880.670</u>	<u>3.816</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.750	57
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.375</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.375</u>	<u>63</u>
Passiver		<u>3.941.045</u>	<u>3.879</u>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	211.549	3.403.722	75.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000)
Årets resultat	0	57.073	8.326	75.000
Egenkapital ultimo	125.000	268.622	3.412.048	75.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.815.271
Udbetalt ordinært udbytte				(75.000)
Årets resultat				140.399
Egenkapital ultimo				3.880.670

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.000	10
Dagsværdireguleringer	35.256	3
Øvrige finansielle indtægter	38.653	26
	78.909	39
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.604	4
	12.604	4
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		838.652
Kostpris ultimo		838.652
Af- og nedskrivninger primo		(188.652)
Af- og nedskrivninger ultimo		(188.652)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		650.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	520.000	1.000.000
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	520.000	500.000
Opskrivninger primo	211.549	0
Andel af årets resultat	97.073	0
Udbytte	(40.000)	0
Opskrivninger ultimo	268.622	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	788.622	500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Emballage Industri A/S	Gladsaxe	A/S	20,0	2.446.694	381.007
Transø Trading Co. ApS	Gladsaxe	ApS	20,0	1.496.407	104.357

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Odinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

6. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Dansk Emballage Industri A/S. Selskabet har heri erklæret, at det ikke vil søge sine tilgodehavender hos Dansk Emballage Industri A/S indfriet før 30.07.2018. Tilgodehavendet pr. 31.12.2016 udgør 500 t.kr.
